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24/01/2024 Page       1Single Scores in Nett Order

No. ID Name Grd Hcap Score Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

21.000 15.000  8.000Murray Bezzant   1 03482 23 39 O  39  17
20.000 14.000  7.000Rodney Poidevin   2 03770 14 39 O  39  25
15.000  9.000  3.000Neen Coffee   3 04048 52 39 O  39   3
20.000 13.000  6.000David White   4 03087 11 36 O  36  25
20.000 11.000  4.000Keith Hales   5 03204 33 36 O  36   9
16.000 12.000  6.000Arthur Morris   6 02114 21 36 O  36  17
15.000  9.000  2.000Pat Travers   7 03312 29 36 O  36  13
20.000 14.000  9.000Anthony Lee Humphries   8 04161 6 35 O  35  29
17.000 12.000  8.000Lee Hayward   9 03141 8 35 O  35  28
18.000 13.000  8.000Brian Aboozaid  10 00957 20 34 O  34  16
17.000 13.000  7.000Joseph Neilson  11 03891 6 34 O  34  28
17.000 11.000  6.000Ken Bradley  12 01571 13 34 O  34  22
17.000 11.000  4.000Kenneth Mann  13 03648 27 34 O  34  11
15.000  8.000  3.000Norm Bampton  14 00658 18 34 O  34  17
14.000  9.000  2.000Kerry Mungovan  15 02147 32 34 O  34  10
19.000 13.000  6.000Mal Garratt  16 01881 25 33 O  33  10
18.000 14.000  8.000Daniel Adams  17 03465 8 33 O  33  25
18.000 12.000  6.000John Auguston  18 04157 11 33 O  33  22
18.000 10.000  5.000Bernie Mc Glinchey  19 00872 17 33 O  33  17
16.000 11.000  5.000Geoff Reynolds  20 03188 18 33 O  33  15
16.000 11.000  4.000Philip Gosling  21 03193 20 33 O  33  14
16.000 10.000  3.000Peter Allen  22 03960 32 33 O  33   9
14.000  8.000  2.000Gary Eagleton  23 00671 20 33 O  33  17
17.000 11.000  6.000Peter Saunders  24 02032 19 32 O  32  14
17.000 11.000  5.000Timothy Ashby  25 03355 9 32 O  32  24
18.000 13.000  6.000George Goor  26 00426 15 31 O  31  18
17.000 13.000  6.000Johnny Mitchell  27 V01767 7 31 O  31  25
16.000 14.000  6.000Christopher Leckey  28 01089 8 31 O  31  24
15.000 11.000  6.000Robert Anderson  29 00415 24 31 O  31   9
14.000  9.000  3.000David Ransom  30 01771 18 31 O  31  13
13.000 10.000  4.000Bob Neilson  31 00477 13 31 O  31  19
17.000 10.000  5.000Peter Francis  32 00969 19 30 O  30  13
16.000 10.000  6.000Shane Townsend  33 02249 24 30 O  30   8
16.000 10.000  6.000Paul Henderson  34 01161 11 30 O  30  19
15.000 10.000  5.000Ian Lewis  35 01600 16 30 O  30  15
14.000 10.000  5.000Italo Baraldi  36 03064 24 30 O  30   8
14.000  9.000  4.000Andrew Hales  37 V00152 11 30 O  30  20

E1 11.000  7.000  3.000Ron Hewson  38 01258 20 30 O  30  14
19.000 12.000  7.000Kyle Van Woerkom  39 04144 10 29 O  29  20
17.000 13.000  6.000Alan Jones  40 01029 13 29 O  29  17

No. ID Name Grd Hcap Score Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

15.000 10.000  6.000Matt George  41 V01766 19 29 O  29  11
15.000  9.000  4.000Jake Willoughby  42 03313 15 29 O  29  17
14.000 10.000  5.000Eric Nyholm  43 01118 23 29 O  29   9
14.000  9.000  3.000Larry Kent  44 02254 18 29 O  29  14
13.000 11.000  5.000Mitchell Smee  45 03991 25 29 O  29  11
13.000 10.000  3.000Doug Perry  46 00063 27 29 O  29  11
13.000  9.000  3.000William Perry  47 00315 23 29 O  29  10
13.000  9.000  3.000David Maxwell  48 V01764 26 29 O  29  13
13.000  8.000  3.000Greg Rodgers  49 00316 18 29 O  29  13
13.000  8.000  1.000David Newton  50 03268 28 29 O  29   9
17.000 11.000  6.000Matt Tedeschi  51 03065 10 28 O  28  18
14.000 12.000  8.000Craig Foster  52 00351 8 28 O  28  20
13.000 10.000  3.000Leon Polestico  53 01390 22 28 O  28  13
14.000 11.000  8.000John Anthony  54 01968 12 27 O  27  18
11.000  7.000  1.000Darryl Campbell  55 00321 13 27 O  27  16
11.000  7.000  1.000Colin Cuthbertson  56 03254 36 27 O  27   4
17.000 11.000  6.000Robert McLean  57 03898 23 26 O  26   8
15.000 11.000  6.000Kenneth Holt  58 03793 18 26 O  26   9
14.000 10.000  3.000Brian Carr  59 03398 21 26 O  26   9
12.000  6.000  0.000John Pringle  60 03132 18 26 O  26  12
10.000  5.000  1.000Peter Garland  61 03808 22 26 O  26  11
15.000 11.000  4.000Phil Hahn  62 02271 18 25 O  25  13
15.000 10.000  6.000Martin Perry  63 00722 5 25 O  25  20
12.000  6.000  2.000Ron Chilby  64 00793 15 25 O  25  13
 9.000  5.000  1.000Les Hanigan  65 00867 27 25 O  25   7
17.000 11.000  4.000Lex Hodgson  66 03754 29 24 O  24   7
15.000  8.000  3.000Alan Alhovirta  67 03649 16 24 O  24  12
14.000 10.000  5.000Garry Harman  68 03656 24 24 O  24   6
12.000  6.000  3.000Will Reid  69 04082 36 24 O  24   5
14.000 10.000  7.000Dominic Mccarthy  70 V01768 4 23 O  23  19
 7.000  4.000  1.000David Brown  71 V01765 19 22 O  22   9
 9.000  8.000  0.000Peter Agrums  72 00281 46 21 O  21   3
 9.000  6.000  3.000Stephane Seveque  73 03290 19 21 O  21   9
 9.000  6.000  0.000Geoff King  74 00344 37 21 O  21   4
12.000  8.000  4.000Jeff Wasson  75 03831 27 20 O  20   5
 9.000  8.000  3.000Timothy Reilly  76 03942 16 20 O  20  10
 6.000  4.000  0.000Peter Hughes  77 01250 21 13 O  13   4

Wayne Griffiths  78 01642 17 -- A
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